
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w 

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

245 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 19 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Czarnoborsko 10, 56-210 Wąsosz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Anna Banaszek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, 

zam. Wiewierz 

2. Anna Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. 

Wąsosz 

3. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

4. Radosław Demczenko, zgłoszony przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

5. Feliks Seweryn Kierkiewicz, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY 

WĄSOSZ (uzupełnienie składu), zam. Rudna Wielka 

6. Henryka Anna Sauć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbaków 

Górny 

7. Elżbieta Topolska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. Rudna 

Mała 

8. Longin Tubielewicz, zgłoszony przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Górny 

9. Andrzelika Maria Zajączkowska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY 

WĄSOSZ, zam. Zbaków Górny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Wiktoria Duszyńska, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Dolny 

2. Radosław Mrówka, zgłoszony przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

3. Janusz Józef Olearczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. 

Czarnoborsko 

4. Wioleta Anna Panek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

5. Monika Wanda Polańska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

6. Jolanta Wiesława Rudna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, 

zam. Rudna Wielka 

7. Elżbieta Cecylia Sauć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbaków 

Górny 

8. Anna Aleksandra Stadnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. 

Wąsosz 



 

9. Katarzyna Waścińska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Wiewierz 

 

Załącznik nr 20 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Krzywa 11, 56-210 Wąsosz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lucyna Regina Adamczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

2. Sylwia Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąsosz 

3. Marek Ryszard Bilowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Wąsosz 

4. Teresa Ewa Drzazga, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, zam. 

Wąsosz 

5. Karolina Maria First, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Wąsosz 

6. Małgorzata Paszkowska, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Górny 

7. Irena Małgorzata Rybak, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

8. Paulina Katarzyna Sabat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. 

Wąsosz 

9. Lucyna Wiesława Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Marcin Chomczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. 

Wąsosz 

2. Maria Teresa Demczenko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. 

Wąsosz 

3. Bartosz Marek Duszyński, zgłoszony przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Dolny 

4. Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, zam. 

Wąsosz 

5. Emila Agnieszka Kaiser, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Wiewierz 

6. Agnieszka Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

7. Monika Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamień 

Górowski 

8. Agnieszka Justyna Nowicka-Plichta, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 



 

9. Marta Olejnik, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

 

Załącznik nr 21 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Kultury, ul. Zacisze 10D, 56-210 Wąsosz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, zam. 

Wąsosz 

2. Marlena Krystyna Jaworska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Lechitów 

3. Ewelina Maria Jenczak, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Górny 

4. Leszek Kojat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sułów Wielki 

5. Karolina Pomykała, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Pobiel 

6. Julita Anita Szymkowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. 

Gola Wąsoska 

7. Katarzyna Wawro, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Wąsosz 

8. Michał Wołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąsosz 

9. Małgorzata Władysława Zawadzińska-Kowalczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Bera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

2. Aneta Kamila Grabowska, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Dolny 

3. Małgorzata Urszula Grabowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

4. Anna Jarka, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalowo 

5. Lucyna Kirkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Wąsosz 

6. Justyna Łobacz, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, zam. 

Wąsosz 

7. Elżbieta Maria Poprawska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Wąsosz 

8. Justyna Zofia Sypniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. 

Czeladź Wielka 



 

9. Aleksandra Topolnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiel 

 

Załącznik nr 22 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Pobiel 75, 56-210 Wąsosz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Jan Aniukiewicz, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY 

WĄSOSZ (uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

2. Marek Jarosław Bartkowiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, 

zam. Pobiel 

3. Izabela Maria Borecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, 

zam. Lubiel 

4. Leokadia Maria Boszko, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

5. Łukasz Kaźmierski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Wąsosz 

6. Grzegorz Kowalczuk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

7. Anna Machi, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisławice 

8. Zdzisława Maria Tubielewicz, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Górny 

9. Izabela Wałęsa, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, zam. 

Sułów Wielki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Maria Biegalska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Wąsosz 

2. Tadeusz Grzegorz Bieleń, zgłoszony przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), 

zam. Pobiel 

3. Justyna Durbajło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. Pobiel 

4. Marek Grygowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąkolno 

5. Elżbieta Beata Krajewska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

6. Łukasz Matuszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

7. Beata Józefa Mazur, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Wiklina 

8. Ewa Malwina Rogala, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Wąsosz 

9. Beata Wioletta Walczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Wąsosz 

 



 

Załącznik nr 23 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Kamień Górowski 8A, 56-210 Wąsosz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Celina Katarzyna Birk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU GÓROWSKIEGO, 

zam. Płoski 

2. Edward Całko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiel 

3. Kamila Chociaj, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, zam. 

Pobiel 

4. Małgorzata Jadwiga Deperas, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wąsosz 

5. Łukasz Zbigniew Dutka, zgłoszony przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Wiklina 

6. Robert Matuszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąsosz 

7. Anita Róża Nowicka-Ziach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. 

Wąsosz 

8. Iwona Różalska-Kulasa, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), 

zam. Drozdowice Małe 

9. Łukasz Sokołów, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Chocieborowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Czajkowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Bełcz Mały 

2. Maciej Demczenko, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA WĄSOSZA, zam. Wąsosz 

3. Piotr Tomasz Gondek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubiel 

4. Teresa Lulek, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Bełcz Górny 

5. Justyna Iwona Maślejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lubiel 

6. Wiesława Irena Pałac, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. 

Kamień Górowski 

7. Maciej Robert Rzeźnik, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Chocieborowice 

8. Agnieszka Jolanta Szwechłowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Lubiel 

9. Marcin Jerzy Tul, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, zam. Czeladź 

Wielka 

 


